
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/425/22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 216,  art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   L/326/21 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w  sprawie uchwalenia  

budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2022 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu 

Miasta i Gminy Działoszyn na 2022 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 90 763 209,11 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 85 174 024,46 zł, 

2) plan dochodów majątkowych: 5 589 184,65 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 94 515 402,98 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 78 572 082,84 zł, 

2) plan wydatków majątkowych: 15 943 320,14 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 4. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wyodrębnia się „Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 

Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 7571



§ 6. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 

do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7571



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/425/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 w złotych   

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 749 034,63 0,00 22 705,78 771 740,41  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 585 993,81 0,00 11 060,28 597 054,09  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 19 389,31 0,00 15,93 19 405,24  

   0690 Wpływy z różnych opłat 127 000,00 0,00 1 080,15 128 080,15  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

428 620,91 0,00 9 921,29 438 542,20  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 451,23 0,00 42,91 1 494,14  

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 163 040,82 0,00 11 645,50 174 686,32  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 115 443,04 0,00 8 444,16 123 887,20  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

35 410,29 0,00 2 060,73 37 471,02  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 129,99 0,00 1 140,61 13 270,60  

 710   Działalność usługowa 42 025,04 0,00 119,00 42 144,04  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 42 025,04 0,00 119,00 42 144,04  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 624,00 0,00 119,00 13 743,00  

 750   Administracja publiczna 265 267,64 0,00 67,94 265 335,58  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7571



 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 700,00 0,00 0,00 10 700,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 192,20 0,00 67,94 94 260,14  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 700,00 0,00 0,00 10 700,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 9 209,31 0,00 35,49 9 244,80  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 282,89 0,00 32,45 70 315,34  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 -37,02 0,00 11 962,98  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 -37,02 0,00 11 962,98  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

12 000,00 -37,02 0,00 11 962,98  

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

36 894 515,52 -27 200,00 145 165,84 37 012 481,36  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 000,00 0,00 3 440,57 24 440,57  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
21 000,00 0,00 3 440,57 24 440,57  

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

13 735 166,39 0,00 8 191,39 13 743 357,78  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 592 343,00 0,00 7 422,02 11 599 765,02  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 1 037,00 0,00 149,00 1 186,00  

   0330 Wpływy z podatku leśnego 39 865,00 0,00 41,99 39 906,99  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 331 542,99 0,00 576,00 332 118,99  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
8 000,00 0,00 2,38 8 002,38  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 889 074,59 -27 200,00 127 007,03 4 988 881,62  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 114 498,17 0,00 67 061,19 2 181 559,36  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 204 872,59 -27 200,00 0,00 177 672,59  

   0330 Wpływy z podatku leśnego 90 775,12 0,00 926,94 91 702,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7571



   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 811 659,18 0,00 34 636,18 1 846 295,36  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 62 147,03 0,00 449,74 62 596,77  

   0430 Wpływy z opłaty targowej 190 979,00 0,00 7 184,00 198 163,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
260,00 0,00 30,00 290,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 372 498,61 0,00 12 160,40 384 659,01  

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 741,60 0,00 604,80 2 346,40  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
39 643,29 0,00 3 953,78 43 597,07  

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
412 296,67 0,00 6 526,85 418 823,52  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 43 561,50 0,00 2 409,00 45 970,50  

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 159 872,46 0,00 2 335,80 162 208,26  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
100 845,78 0,00 84,05 100 929,83  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
6 041,95 0,00 1 698,00 7 739,95  

 801   Oświata i wychowanie 1 610 823,24 0,00 22 780,96 1 633 604,20  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80104  Przedszkola  1 001 166,90 0,00 22 780,96 1 023 947,86  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 143 893,52 0,00 22 780,96 166 674,48  

 852   Pomoc społeczna 760 130,31 0,00 4 038,80 764 169,11  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 383,31 0,00 4 038,80 47 422,11  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 15 469,31 0,00 1 116,16 16 585,47  

   0830 Wpływy z usług 27 914,00 0,00 2 922,64 30 836,64  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 699 849,54 0,00 2 390,70 3 702 240,24  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 989,80 0,00 1 450,00 52 439,80  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 25 389,80 0,00 1 450,00 26 839,80  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 334,90 0,00 940,70 65 275,60  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7571



 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
3 038,63 0,00 300,80 3 339,43  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
5 524,27 0,00 639,90 6 164,17  

 bieżące razem: 57 830 458,32 -27 237,02 197 269,02 58 000 490,32  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 138,22 0,00 0,00 37 138,22  

  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 143 110,00 0,00 90 000,00 233 110,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60017  Drogi wewnetrzne 143 110,00 0,00 90 000,00 233 110,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

143 110,00 0,00 90 000,00 233 110,00  

 630   Turystyka 1 494 413,14 -1 100 000,00 0,00 394 413,14  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 000,00 -1 100 000,00 0,00 300 000,00  

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 494 413,14 -1 100 000,00 0,00 394 413,14  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 000,00 -1 100 000,00 0,00 300 000,00  

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 400 000,00 -1 100 000,00 0,00 300 000,00  

 926   Kultura fizyczna 12 000,00 -32,00 0,00 11 968,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92695  Pozostała działalność 12 000,00 -32,00 0,00 11 968,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

12 000,00 -32,00 0,00 11 968,00  

 majątkowe razem: 6 599 216,65 -1 100 032,00 90 000,00 5 589 184,65  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 777 996,62 -1 100 000,00 0,00 1 677 996,62  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7571



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 27 173 534,14 0,00 0,00 27 173 534,14  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Ogółem: 91 603 209,11 -1 127 269,02 287 269,02 90 763 209,11  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 815 134,84 -1 100 000,00 0,00 1 715 134,84  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7571



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/425/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 204 851,44 3 551,44 3 551,44 0,00 3 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 300,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 851,44 3 551,44 3 551,44 0,00 3 551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 300,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 722 000,00 1 722 000,00 1 722 000,00 0,00 1 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 692 000,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00 1 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 703 550,00 1 703 550,00 1 703 550,00 0,00 1 703 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 673 550,00 1 673 550,00 1 673 550,00 0,00 1 673 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 670 000,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 742 555,91 1 267 000,00 1 267 000,00 0,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 555,91 2 475 555,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 408,73 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 408,73 -31 408,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 697 147,18 1 253 000,00 1 253 000,00 0,00 1 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 147,18 2 444 147,18 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 182 663,15 1 245 986,60 1 245 986,60 0,00 1 245 986,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 676,55 1 936 676,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 408,73 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 408,73 -31 408,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 137 254,42 1 231 986,60 1 231 986,60 0,00 1 231 986,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 267,82 1 905 267,82 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 000,00 568 000,00 568 000,00 0,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 255,60 75 255,60 75 255,60 0,00 75 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 255,60 72 255,60 72 255,60 0,00 72 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 731,00 6 731,00 6 731,00 0,00 6 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 731,00 7 731,00 7 731,00 0,00 7 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 250 153,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 153,67 1 250 153,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 472,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 472,73 -30 472,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 219 680,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 680,94 1 219 680,94 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7571



 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 186 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 088,00 186 088,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -936,00 -936,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 152,00 185 152,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 6 016 899,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 016 899,29 6 016 899,29 5 850 288,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 530,60 -18 530,60 -18 530,60 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 998 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 368,69 5 998 368,69 5 831 758,12 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 6 016 899,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 016 899,29 6 016 899,29 5 850 288,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 530,60 -18 530,60 -18 530,60 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 998 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998 368,69 5 998 368,69 5 831 758,12 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 132 552,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132 552,87 2 132 552,87 2 132 552,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 590,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 590,83 -4 590,83 -4 590,83 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 127 962,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127 962,04 2 127 962,04 2 127 962,04 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 717 735,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 735,85 3 717 735,85 3 717 735,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 939,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 939,77 -13 939,77 -13 939,77 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 703 796,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703 796,08 3 703 796,08 3 703 796,08 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 6 513 074,53 1 034 302,94 1 034 302,94 90 000,00 944 302,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 478 771,59 2 478 771,59 1 931 843,25 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -85 023,18 -24 100,00 -24 100,00 -10 000,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 923,18 -60 923,18 -60 835,12 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 428 051,35 1 010 202,94 1 010 202,94 80 000,00 930 202,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 417 848,41 2 417 848,41 1 871 008,13 0,00 3 000 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 157 223,43 678 451,84 678 451,84 0,00 678 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 771,59 2 478 771,59 1 931 843,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 023,18 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 923,18 -60 923,18 -60 835,12 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 083 200,25 665 351,84 665 351,84 0,00 665 351,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417 848,41 2 417 848,41 1 871 008,13 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 350 850,00 350 850,00 350 850,00 0,00 350 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 850,00 340 850,00 340 850,00 0,00 340 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 546 928,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 928,34 546 928,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,06 -88,06 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 840,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 840,28 546 840,28 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 217 096,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 096,03 217 096,03 217 096,03 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 843,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 843,25 -57 843,25 -57 843,25 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 252,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 252,78 159 252,78 159 252,78 0,00 0,00 

  6109 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 826 438,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 438,22 826 438,22 826 438,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 991,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 991,87 -2 991,87 -2 991,87 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823 446,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 446,35 823 446,35 823 446,35 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 264 995,92 264 995,92 264 995,92 0,00 264 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 995,92 263 995,92 263 995,92 0,00 263 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 90 855,18 90 855,18 90 855,18 90 000,00 855,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 855,18 80 855,18 80 855,18 80 000,00 855,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7571



 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 458 185,06 9 273 088,67 8 873 796,67 6 607 998,93 2 265 797,74 0,00 388 592,00 10 700,00 0,00 0,00 185 096,39 185 096,39 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 805,66 -64 993,13 -62 893,13 0,00 -62 893,13 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 -6 812,53 -6 812,53 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 386 379,40 9 208 095,54 8 810 903,54 6 607 998,93 2 202 904,61 0,00 386 492,00 10 700,00 0,00 0,00 178 283,86 178 283,86 90 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 7 684 605,96 7 499 509,57 7 420 889,57 6 125 894,65 1 294 994,92 0,00 67 920,00 10 700,00 0,00 0,00 185 096,39 185 096,39 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 805,66 -47 993,13 -45 893,13 0,00 -45 893,13 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 -6 812,53 -6 812,53 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 629 800,30 7 451 516,44 7 374 996,44 6 125 894,65 1 249 101,79 0,00 65 820,00 10 700,00 0,00 0,00 178 283,86 178 283,86 90 000,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 67 920,00 67 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 820,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 236 571,80 236 571,80 236 571,80 0,00 236 571,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 893,13 -5 893,13 -5 893,13 0,00 -5 893,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 678,67 230 678,67 230 678,67 0,00 230 678,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 508 608,71 508 608,71 508 608,71 0,00 508 608,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 608,71 486 608,71 486 608,71 0,00 486 608,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 95 096,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 096,39 95 096,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 812,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 812,53 -6 812,53 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 283,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 283,86 88 283,86 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 855 798,23 855 798,23 854 798,23 6 501,00 848 297,23 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 798,23 849 798,23 848 798,23 6 501,00 842 297,23 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 109 250,89 109 250,89 109 250,89 0,00 109 250,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 250,89 105 250,89 105 250,89 0,00 105 250,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 631 744,15 631 744,15 631 744,15 0,00 631 744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 629 744,15 629 744,15 629 744,15 0,00 629 744,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 492 983,87 492 983,87 492 183,87 419 353,28 72 830,59 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 983,87 481 983,87 481 183,87 419 353,28 61 830,59 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 110 471,06 520 751,06 472 711,06 68 465,00 404 246,06 0,00 48 040,00 0,00 0,00 0,00 589 720,00 589 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 471,06 525 751,06 477 711,06 68 465,00 409 246,06 0,00 48 040,00 0,00 0,00 0,00 589 720,00 589 720,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7571



 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 983 471,06 443 751,06 395 711,06 68 465,00 327 246,06 0,00 48 040,00 0,00 0,00 0,00 539 720,00 539 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 471,06 448 751,06 400 711,06 68 465,00 332 246,06 0,00 48 040,00 0,00 0,00 0,00 539 720,00 539 720,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 33 774,93 33 774,93 33 774,93 0,00 33 774,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 774,93 38 774,93 38 774,93 0,00 38 774,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 590 466,68 22 519 876,48 21 688 200,75 17 047 982,38 4 640 218,37 310 594,49 521 081,24 0,00 0,00 0,00 70 590,20 70 590,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 520,00 -67 520,00 -67 520,00 0,00 -67 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 520,00 37 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 560 466,68 22 452 356,48 21 620 680,75 17 047 982,38 4 572 698,37 310 594,49 521 081,24 0,00 0,00 0,00 108 110,20 108 110,20 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 328 992,97 14 278 484,27 13 868 546,27 11 161 154,60 2 707 391,67 0,00 409 938,00 0,00 0,00 0,00 50 508,70 50 508,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 220,00 -19 220,00 -19 220,00 0,00 -19 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 220,00 19 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 328 992,97 14 259 264,27 13 849 326,27 11 161 154,60 2 688 171,67 0,00 409 938,00 0,00 0,00 0,00 69 728,70 69 728,70 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 585 131,92 585 131,92 585 131,92 0,00 585 131,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 220,00 -19 220,00 -19 220,00 0,00 -19 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565 911,92 565 911,92 565 911,92 0,00 565 911,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 220,00 19 220,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 220,00 19 220,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 271 327,16 5 271 327,16 4 881 360,43 3 551 680,80 1 329 679,63 310 594,49 79 372,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 300,00 -38 300,00 -38 300,00 0,00 -38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 251 327,16 5 233 027,16 4 843 060,43 3 551 680,80 1 291 379,63 310 594,49 79 372,24 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 225 890,00 225 890,00 225 890,00 0,00 225 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 590,00 207 590,00 207 590,00 0,00 207 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 1 035 883,98 1 015 802,48 1 011 302,48 720 067,25 291 235,23 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 081,50 20 081,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 025 883,98 1 005 802,48 1 001 302,48 720 067,25 281 235,23 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 081,50 20 081,50 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 179 979,51 179 979,51 179 979,51 0,00 179 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 979,51 169 979,51 169 979,51 0,00 169 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 078 293,43 6 156 487,06 6 155 987,06 407 392,81 5 748 594,25 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 921 806,37 921 806,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -530 688,50 -493 800,00 -493 800,00 -9 800,00 -484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 888,50 -36 888,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 547 604,93 5 662 687,06 5 662 187,06 397 592,81 5 264 594,25 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 884 917,87 884 917,87 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 691 556,37 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 946,37 681 946,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 013,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 013,50 -4 013,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 542,87 9 610,00 9 610,00 0,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 932,87 677 932,87 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 681 946,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 946,37 681 946,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 013,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 013,50 -4 013,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 932,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 932,87 677 932,87 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 812 795,99 4 762 795,99 4 762 795,99 303 340,62 4 459 455,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -486 500,00 -486 500,00 -486 500,00 -8 500,00 -478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 326 295,99 4 276 295,99 4 276 295,99 294 840,62 3 981 455,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 244 352,53 244 352,53 244 352,53 244 352,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 352,53 239 352,53 239 352,53 239 352,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 430,88 37 430,88 37 430,88 37 430,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 430,88 35 430,88 35 430,88 35 430,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7571



 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 762,40 5 762,40 5 762,40 5 762,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 262,40 4 262,40 4 262,40 4 262,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 392 000,00 4 392 000,00 4 392 000,00 0,00 4 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -475 000,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 -475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 917 000,00 3 917 000,00 3 917 000,00 0,00 3 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 190 739,40 40 079,40 40 079,40 0,00 40 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 660,00 150 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 875,00 -32 875,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 864,40 40 079,40 40 079,40 0,00 40 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 785,00 117 785,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 875,00 -23 875,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 80 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 660,00 80 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 660,00 71 660,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 146 961,16 146 961,16 146 461,16 104 052,19 42 408,97 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 661,16 145 661,16 145 161,16 102 752,19 42 408,97 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 200,00 41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 907 600,00 887 600,00 887 600,00 0,00 887 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 600,00 881 600,00 881 600,00 0,00 881 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 107 600,00 107 600,00 107 600,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 625 702,72 566 115,29 314 615,29 194 999,32 119 615,97 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 59 587,43 59 587,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 543,33 -9 511,33 -9 511,33 -4 000,00 -5 511,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 159,39 556 603,96 305 103,96 190 999,32 114 104,64 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 59 555,43 59 555,43 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 298 420,29 294 115,29 292 615,29 194 999,32 97 615,97 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 420,29 290 115,29 288 615,29 190 999,32 97 615,97 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 156 174,93 156 174,93 156 174,93 156 174,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 674,93 153 674,93 153 674,93 153 674,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 28 322,47 28 322,47 28 322,47 28 322,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 822,47 27 822,47 27 822,47 27 822,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 176,85 3 176,85 3 176,85 3 176,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 676,85 2 676,85 2 676,85 2 676,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 77 282,43 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 282,43 55 282,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 543,33 -5 511,33 -5 511,33 0,00 -5 511,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 739,10 16 488,67 16 488,67 0,00 16 488,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 250,43 55 250,43 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7571



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 011,33 -4 011,33 -4 011,33 0,00 -4 011,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 988,67 12 988,67 12 988,67 0,00 12 988,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 282,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 282,43 55 282,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 250,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 250,43 55 250,43 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 181 868,84 52 097 473,16 48 100 321,29 27 729 098,09 20 371 223,20 1 562 594,49 1 755 905,66 10 700,00 0,00 667 951,72 16 084 395,68 13 084 395,68 7 872 131,97 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -883 520,00 -704 924,46 -702 824,46 -23 800,00 -679 024,46 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 -178 595,54 -178 595,54 -79 365,72 0,00 0,00 

zwiększenie 43 520,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 520,00 37 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 341 868,84 51 398 548,70 47 403 496,83 27 705 298,09 19 698 198,74 1 562 594,49 1 753 805,66 10 700,00 0,00 667 951,72 15 943 320,14 12 943 320,14 7 792 766,25 0,00 3 000 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 173 534,14 27 173 534,14 2 936 174,56 1 405 254,59 1 530 919,97 0,00 24 237 359,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 173 534,14 27 173 534,14 2 936 174,56 1 405 254,59 1 530 919,97 0,00 24 237 359,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7571



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/425/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2022 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 201 300,00 - 24 000,00 177 300,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 85 300,00 - 24 000,00 61 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 300,00 - 24 000,00 61 300,00 

    
Wykonanie dokumentacji oraz rozbudowa sieci wodociągowej 

między Raciszynem a Zalesiakami 
24 000,00 - 24 000,00 0,00 

 600   Transport i łączność 2 475 555,91 - 31 408,73 2 444 147,18 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 936 676,55 - 31 408,73 1 905 267,82 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 153,67 - 30 472,73 1 219 680,94 

    Budowa drogi gminnej Gligi-Bugaj 30 000,00 - 472,73 29 527,27 

    
Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ew. 750/1 w 

miejscowości Posmykowizna 
30 000,00 - 30 000,00 0,00 

    Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 475 000,00 - 475 000,00 0,00 

 

   

Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Działoszyn - 
Trębaczew (Traktorowa nr dz.612, Obwodowa nr dz. 1866, droga 

gminna nr. dz. 1265), Zalesiaki Pieńki (droga gminna nr dz. 1515), 

Szczepany (droga gminna nr dz. 893) 

0,00 475 000,00 475 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 088,00 - 936,00 185 152,00 

    Zakup ładowarki 120 000,00 - 936,00 119 064,00 

 630   Turystyka 6 016 899,29 - 18 530,60 5 998 368,69 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 016 899,29 - 18 530,60 5 998 368,69 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 132 552,87 - 4 590,83 2 127 962,04 

 
   

Budowa regionalnego ośrodka turystyki i rekreacji w Działoszynie, 

inwestycja w infrastrukturę obszaru nadwarciańskiego  - produktu 

turystycznego województwa łódzkiego  - etap II 

2 132 552,87 - 4 590,83 2 127 962,04 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 717 735,85 - 13 939,77 3 703 796,08 

 
   

Budowa regionalnego ośrodka turystyki i rekreacji w Działoszynie, 

inwestycja w infrastrukturę obszaru nadwarciańskiego  - produktu 

turystycznego województwa łódzkiego  - etap II 

3 717 735,85 - 13 939,77 3 703 796,08 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 478 771,59 - 60 923,18 5 417 848,41 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 478 771,59 - 60 923,18 2 417 848,41 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 928,34 - 88,06 546 840,28 

    Budowa budynku komunalnego 32 765,66 - 88,06 32 677,60 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 096,03 - 57 843,25 159 252,78 

 

   
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa 
targowiska przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów 

w Działoszynie 

217 096,03 - 57 843,25 159 252,78 

 

  6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
826 438,22 - 2 991,87 823 446,35 

 

   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa 

targowiska przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów 

w Działoszynie 

826 438,22 - 2 991,87 823 446,35 

 750   Administracja publiczna 185 096,39 - 6 812,53 178 283,86 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 096,39 - 6 812,53 178 283,86 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 096,39 - 6 812,53 88 283,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7571



 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa i 

rozbudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy w Działoszynie 
95 096,39 - 6 812,53 88 283,86 

 801   Oświata i wychowanie 70 590,20 37 520,00 108 110,20 

  80101  Szkoły podstawowe 50 508,70 19 220,00 69 728,70 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 220,00 19 220,00 

 
   Zakup pieca konwekcyjno - parowego ZS Trębaczew 0,00 19 220,00 19 220,00 

  80104  Przedszkola  0,00 18 300,00 18 300,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 300,00 18 300,00 

    Zakup pieca konwekcyjno - parowego Miejskie Przedszkole 0,00 18 300,00 18 300,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 921 806,37 - 36 888,50 884 917,87 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 681 946,37 - 4 013,50 677 932,87 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 946,37 - 4 013,50 677 932,87 

 

   Budowa hydroforni na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie 19 215,50 - 3 415,50 15 800,00 

 

   
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Działoszynie - 

wkład własny 
49 475,46 - 598,00 48 877,46 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 660,00 - 32 875,00 117 785,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 23 875,00 46 125,00 

 
   Instalacje fotowoltaiczne w obiektach użyteczności publicznej  70 000,00 - 23 875,00 46 125,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 660,00 - 9 000,00 71 660,00 

 

   

Dotacje celowe z budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 

dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska 

polegających na wymianie źródeł ciepła w celu ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 

80 660,00 - 9 000,00 71 660,00 

 926   Kultura fizyczna 59 587,43 - 32,00 59 555,43 

  92695  Pozostała działalność 55 282,43 - 32,00 55 250,43 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 282,43 - 32,00 55 250,43 

 
   

Zagospodarowanie działki o nr ewid. 2133 obręb Kapituła Sęsów - 

Sołectwo na plus 
12 000,00 - 32,00 11 968,00 

   

 Razem 16 084 395,68 - 141 075,54 15 943 320,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7571



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/425/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 758   Różne rozliczenia 328 681,00 

 

WŁASNE 

75814  Różne rozliczenia finansowe 328 681,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych 

328 681,00 

 852   Pomoc społeczna 1 990 470,11 

 

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 990 470,11 

 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych 

1 990 470,11 

 Razem: 2 319 151,11 

 WYDATKI: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 801   Oświata i wychowanie 328 681,00 

 

WŁASNE 

80101  Szkoły podstawowe 255 922,75 

 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
229 299,30 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 552,14 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
21 071,31 

 80104  Przedszkola 59 028,66 

 
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
58 343,68 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 684,98 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 13 729,59 

 
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
13 729,59 

 852   Pomoc społeczna 1 990 470,11 

 

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 990 470,11 

 

 

3280 Świadczenia związanee z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 922 760,00 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
129 265,91 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
395 699,94 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 524 922,16 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 072,28 

 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 000,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
806,67 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 943,15 

 Razem: 2 319 151,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7571



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/425/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 007 861,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 007 861,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 007 861,00 

Razem: 3 007 861,00 

        

        

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 326 295,99 

 90002  Gospodarka odpadami 4 326 295,99 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 352,53 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 294,81 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 430,88 

 4120 Skladki na Fundusz Pracy 4 262,40 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 

 4260 Zakup energii 22 001,94 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

 4300 zakup usług pozostałych 3 917 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 

 4430 Różne opłaty i składki 150,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 953,43 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Razem: 4 326 295,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7571



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/425/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

DOCHODY WŁASNE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

100 000,00 

Razem: 100 000,00 

WYDATKI WŁASNE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 

 
 

4210 Zakup materialowi wyposażenia 80 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Razem: 100 000,00 

        

DOCHODY ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 614 796,42 

 85395  Pozostała działalność 13 614 796,42 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

13 614 796,42 

Razem: 13 614 796,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7571



 

WYDATKI ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 614 796,42 

 85395  Pozostała działalność 13 614 796,42 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  13 293 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 400,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 

 4210 Zakup materialowi wyposażenia 48 433,79 

 4300 Zakup usług pozostałych 34,00 

 4430 Różne opłaty i składki 54 839,63 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 989,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

Razem: 13 614 796,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7571



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/425/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509 105,68 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

509 105,68 

  0690 Wpływy z różnych opłat 509 105,68 

Razem: 509 105,68 

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 000,00 

 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

21 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 960 368,78 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 677 932,87 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 932,87 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 69 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 109 739,40 

 

4300 Zakup usług pozostałych 38 079,40 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

71 660,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 696,51 

 4300 Zakup usług pozostałych 58 696,51 

Razem 981 368,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7571



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/425/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

  
Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  010    Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00  

   01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 000,00  

  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

21 000,00  

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 539 720,00  

   75412  Ochotnicze straże pożarne 539 720,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

539 720,00  

  801   Oświata i wychowanie  310 594,49  

   80104  Przedszkola 310 594,49  

  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 310 594,49  

  851   Ochrona zdrowia 70 000,00  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00  

  
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
70 000,00  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 660,00  

   90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 660,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

71 660,00  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00  

   92120  Ochrona zabytków i ooieka nad zabytkami 20 000,00  

  

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00  

  926   Kultura fizyczna 250 000,00  

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00  

  
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

250 000,00  

  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  851   Ochrona Zdrowia 10 000,00  

   85111  Szpitale ogólne 10 000,00  

  

  622 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 000,00  

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 000,00  

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00  

   92116  Biblioteki 432 000,00  

  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 432 000,00  

    

  Razem: 2 204 974,49  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7571


		2023-09-12T12:07:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




